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118 0,900 11,0
Слегка загрязненная 
посуда и 
стеклянная посуда.

0,950188

Стекло

Мойка (40 °C)
Ополаскивание
Ополаскивание
Сушка

15 36 7,00,550
Быстрая

Быстрая мойка слегка 
загряз - ненной 
посуды, которую не
нужно высушивать

Мойка (45 °C)
Ополаскивание

15

18,0169
5/32.5

12,05/32.5

14,00,950147

1,000 11,5

11 4,0

1,500













Codes Значение Возможная причина

Возникла неисправность датчика 
температуры

E1

E2

E3

E4

Открыта дверца

Не подается вода

Не производится слив воды

Неисправность датчика 
температуры

 Переполнение / утечка 

 Утечка воды

Неисправность нагревательного 
элемента

Открыта дверца во время работы 
посудомоечной машины

Сбой подачи воды

Сбой при сливе воды

Возникло переполнение или утечка воды

Возникла утечка воды

Перегрев

E5

E6

E7











270
0,95

3360

188

73
15

270

3360
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